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Nr. ……………………… Prot             Tiranë, më ____.____. 2025 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare); 

Adresa     Rruga  “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë; 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295; 

E-mail     info@kesh.al; 

Ueb-faqe www.kesh.al; 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike - Punë Publike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF - 52473-06-26-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rinovimi i impiantit shpërndarës 10kV në HEC 

Vau i Dejës që përfshin rikonfigurimin e skemës me dy seksione për të ruajtur redundancën, 

instalimi i 2(dy) TR 10/0.4kV dhe punime ndërtimore për krijimin e hapësirave”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi - 45000000 -7. 

 
6. Fondi limit: 150,000,000 (Njëqind e pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 

(Pesëmbëdhjetë) muaj. 

 Për realizimin e inspektimit dhe hartimin e projektit afati do të jetë 3 muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 Pas përfundimit të procesit të hartimit dhe pranimit të projektit të zbatimit dhe miratimet 

përkatëse të lejeve, kontraktori ka afat maksimal 12 muaj për realizimin e punimeve përkatëse.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  21/07/2025   Ora 10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: JO X. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 
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